
Uitvoeringsvoorschrift nr. 13/17 van de Algemene Plaatselijke Verordening

voor Rijswijk

Burgemeester en wethouders van Rijswijk;

gelet op artikel 5.25, eerste lid van de Algemene Plaatselijke Verordening voor Rijswijk 2017;

B E S L U I TEN :

Artikel 1  
Aan te wijzen als gedeelten van openbaar water waar het verboden is met een woonschip ligplaats in

te nemen of te hebben dan wel ligplaats beschikbaar te stellen, al het openbaar water gelegen binnen

de gemeente, met uitzondering van het water, gelegen aan de kop van de gemeentelijke haven aan de

Koopmansstraat en evenwijdig aan deze straat;

Artikel 2  
aan te wijzen als gedeelten van openbaar water waar het verboden is met een vaartuig ligplaats in te

nemen of te hebben dan wel ligplaats beschikbaar te stellen:

a. het openbaar water, gelegen aan de kop van de gemeentelijke haven aan de Koopmansstraat en

evenwijdig aan deze straat, uitsluitend voor zover dit betreft het innemen van een ligplaats met

andere vaartuigen dan een woonschip.

Artikel 3  
met openbaar water onder I en II genoemd, wordt bedoeld hetgeen daaronder in artikel 1.1, sub g van

de Algemene Plaatselijke Verordening voor Rijswijk 2017 wordt verstaan;

Artikel 4 inwerkingtreding
Te bepalen dat dit besluit in werking treedt drie dagen na datum van bekendmaking,

onder intrekking van Uitvoeringsvoorschrift nr. 16/09 d.d. 28 juli 2009.

Aldus besloten op 16 januari 2018.

De secretaris,

Drs. M. Middendorp MPC

De burgemeester,

Drs. M.J. Bezuijen

Nr. 192134

GEMEENTEBLAD 1 augustus

2019

Officiële uitgave van de gemeente Rijswijk

Gemeenteblad 2019 nr. 192134 1 augustus 20191


